

# Reparatia capitala a cabinetelor de transfuzie a sangelui, IMSP SR Ocnita

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 37 439 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                 |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu          |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                               |
|        |                             | <b>1. Camera de stocare a sangelui</b>                                                                                                                                                                                                               |      |                                       |                                       |                                 |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi)                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 2,050                                 | 48,844<br>48,844                      | 100,130<br>100,130              |
| 2      | CK25A                       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   | 2,050                                 | 2 877,505<br>94,280                   | 5 898,886<br>193,274            |
| 3      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                          | m2   | 31,500                                | 8,693<br>3,493                        | 273,826<br>110,026              |
| 4      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                             | m2   | 31,520                                | 72,099<br>64,036                      | 2 272,570<br>2 018,430          |
| 5      | RpCR07A                     | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane                                                                                               | m2   | 31,520                                | 109,885<br>80,337                     | 3 463,582<br>2 532,236          |
|        |                             | <b>Total Camera de stocare a sangelui<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                       |      |                                       |                                       | <b>12 008,994<br/>4 954,096</b> |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                      | 4   | 5      | 6                  | 7                              |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------|--------------------------------|
|    |          | <b>2. Cabinet asistent medical</b>                                                                                                                     |     |        |                    |                                |
| 6  | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                            | m2  | 35,000 | 8,693<br>3,493     | 304,252<br>122,252             |
| 7  | CF57A    | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                               | m2  | 35,000 | 72,099<br>64,037   | 2 523,453<br>2 241,278         |
| 8  | RpCR07A  | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane | m2  | 35,000 | 109,885<br>80,337  | 3 845,964<br>2 811,784         |
|    |          |                                                                                                                                                        |     |        |                    |                                |
|    |          | <b>Total Cabinet asistent medical<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                             |     |        |                    | <b>6 673,669<br/>5 175,314</b> |
|    |          | <b>3. Instalatii electrice</b>                                                                                                                         |     |        |                    |                                |
| 9  | RpCU06B1 | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata                                 | m   | 6,000  | 88,994<br>84,994   | 533,963<br>509,963             |
| 10 | RpCU07D  | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                        | m   | 6,000  | 38,121<br>27,943   | 228,724<br>167,659             |
| 11 | RpED01A  | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp         | m   | 6,000  | 60,890<br>16,300   | 365,341<br>97,801              |
| 12 | RpEF02C  | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED, L=1.20 m, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu doua tuburi                    | buc | 3,000  | 641,074<br>176,974 | 1 923,221<br>530,921           |
|    |          |                                                                                                                                                        |     |        |                    |                                |
|    |          | <b>Total Instalatii electrice<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                 |     |        |                    | <b>3 051,249<br/>1 306,344</b> |

|  |  |                          |          |        |
|--|--|--------------------------|----------|--------|
|  |  | Total                    | lei      | 21 733 |
|  |  | CASM                     | 24,00 %  | 2 744  |
|  |  | Cheltuieli de transport  | 10,00 %  | 1 024  |
|  |  | Cheltuieli de depozitare | 2,00 %   | 205    |
|  |  | TOTAL                    | 100,00 + | 25 706 |
|  |  | Cheltuieli de regie      | 14,50 %  | 3 727  |
|  |  | TOTAL                    | 100,00 + | 29 433 |
|  |  | Beneficiu de deviz       | 6,00 %   | 1 766  |

| 1 | 2 | 3                | 4        | 5 | 6 | 7      |
|---|---|------------------|----------|---|---|--------|
|   |   | TOTAL            | 100,00 + |   |   | 31 199 |
|   |   | TVA              | 20,00 %  |   |   | 6 240  |
|   |   |                  |          |   |   | 37 439 |
|   |   | Total deviz:     |          |   |   |        |
|   |   | Inclusiv salariu |          |   |   | 11 435 |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a cabinetelor  
de transfuzie a sangelui, IMSP  
SR Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 37 439 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                |               |                            |      |        |        |               |
|----------------|---------------|----------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1.             | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 1,740  | 116,43 | 202,588       |
| 2.             | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 29,934 | 116,43 | 3 485,216     |
| 3.             | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 1,496  | 116,43 | 174,179       |
| 4.             | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 5,400  | 116,43 | 628,722       |
| 5.             | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 47,894 | 116,43 | 5 576,298     |
| 6.             | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 0,430  | 116,43 | 50,065        |
| 7.             | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 7,416  | 116,43 | 863,445       |
| 8.             | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 3,910  | 116,43 | 455,241       |
| Total manopera |               |                            |      |        |        | <b>11 435</b> |

**Materiale:**

|                                |               |                                                                                  |     |        |          |               |
|--------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|---------------|
| 1.                             | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                | m3  | 0,003  | 265,00   | 0,795         |
| 2.                             | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                  | kg  | 3,326  | 10,00    | 33,260        |
| 3.                             | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare | m2  | 2,050  | 2 680,00 | 5 494,000     |
| 4.                             | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                              | kg  | 1,025  | 165,00   | 169,125       |
| 5.                             | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                     | kg  | 9,975  | 33,00    | 329,175       |
| 6.                             | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                            | kg  | 26,608 | 65,00    | 1 729,520     |
| 7.                             | 2430226101600 | Chit siliconic                                                                   | kg  | 0,359  | 85,00    | 30,515        |
| 8.                             | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                   | kg  | 14,191 | 4,20     | 59,602        |
| 9.                             | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                  | kg  | 70,171 | 7,60     | 533,300       |
| 10.                            | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                         | buc | 1,200  | 70,00    | 84,000        |
| 11.                            | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                | buc | 1,230  | 5,00     | 6,150         |
| 12.                            | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                      | kg  | 3,000  | 19,00    | 57,000        |
| 13.                            | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                              | buc | 1,500  | 15,00    | 22,500        |
| 14.                            | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                         | buc | 8,200  | 0,60     | 4,920         |
| 15.                            | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente             | buc | 3,060  | 455,00   | 1 392,300     |
| 16.                            | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                  | buc | 33,260 | 5,00     | 166,300       |
| 17.                            | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                 | m   | 6,120  | 17,00    | 104,040       |
| 18.                            | 4011106202741 | Energie electrica                                                                | kw  | 2,050  | 0,00     | 0,000         |
| 19.                            | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                    | m3  | 0,193  | 23,00    | 4,439         |
| 20.                            | 4100126202818 | Apa                                                                              | m3  | 0,067  | 23,00    | 1,541         |
| 21.                            | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                     | buc | 3,325  | 5,00     | 16,625        |
| Total materiale de constructii |               |                                                                                  |     |        |          | <b>10 238</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |                                                  |      |       |        |           |
|----|---------------|--------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 0,665 | 25,00  | 16,625    |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 0,120 | 25,00  | 3,000     |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj      | h-ut | 0,108 | 22,00  | 2,376     |
| 4. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,090 | 145,00 | 13,050    |
| 5. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 1,200 | 20,00  | 24,000    |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>              |      |       |        | <b>60</b> |

|                          |          |        |
|--------------------------|----------|--------|
| Total                    | lei      | 21 733 |
| CASM                     | 24,00 %  | 2 744  |
| Cheltuieli de transport  | 10,00 %  | 1 024  |
| Cheltuieli de depozitare | 2,00 %   | 205    |
| TOTAL                    | 100,00 + | 25 706 |
| Cheltuieli de regie      | 14,50 %  | 3 727  |
| TOTAL                    | 100,00 + | 29 433 |
| Beneficiu de deviz       | 6,00 %   | 1 766  |
| TOTAL                    | 100,00 + | 31 199 |
| TVA                      | 20,00 %  | 6 240  |

**Total deviz: 37 439**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a cabinetelor de  
transfuzie a sangelui, IMSP SR Ocnita****Investitor IMSP SR Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                              | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>1. Camera de stocare a sangelui</b>                                                                                                                                                                                                                               |      |                                              |                         |                        |
| 1          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi)                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |                                              |                         | 48,844                 |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 48,844                 |
|            | 7422010060100                  | Timplari                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2100                                       | 116,43                  | 24,422                 |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2100                                       | 116,43                  | 24,422                 |
| 2          | CK25A                          | Usi confectionate din profiluri din mase<br>plastice inclusiv armaturile si accesoriiile<br>necesare usilor montate in zidarie de orice<br>natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m<br>inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului<br>pina la 7 mp inclusiv | m2   |                                              |                         | 2 877,505              |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 94,280                 |
|            | 7129200011200                  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7300                                       | 116,43                  | 84,965                 |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800                                       | 116,43                  | 9,315                  |
|            | 2030112939150                  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv<br>armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,0000                                       | 2 680,00                | 2 680,000              |
|            | 2874115829126                  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000                                       | 0,60                    | 2,400                  |
|            | 2416566101572                  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000                                       | 165,00                  | 82,500                 |
|            | 2430226101600                  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1750                                       | 85,00                   | 14,885                 |
|            | 2681126001472                  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,6000                                       | 5,00                    | 3,000                  |
|            | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,0000                                       | 0,00                    | 0,000                  |
|            | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200                                       | 22,00                   | 0,440                  |
| 3          | CN53A                          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor<br>si tavanelor                                                                                                                                                                                                       | m2   |                                              |                         | 8,693                  |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 3,493                  |
|            | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300                                       | 116,43                  | 3,493                  |
|            | 2416586105303                  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500                                       | 33,00                   | 4,950                  |
|            | 810741                         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500                                       | 5,00                    | 0,250                  |
| 4          | CF57A                          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos<br>"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele<br>peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                       | m2   |                                              |                         | 72,099                 |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 64,036                 |
|            | 7122050013401                  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500                                       | 116,43                  | 52,393                 |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000                                       | 116,43                  | 11,643                 |
|            | 2653102100833                  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549                                       | 7,60                    | 8,017                  |
|            | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010                                       | 23,00                   | 0,023                  |
|            | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010                                       | 22,00                   | 0,022                  |
| 5          | RpCR07A                        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de<br>copolimeri vinilici in emulsie apoasa,<br>aplicate in 2 straturi pe glet existent,<br>executate manual, la tavane                                                                                                      | m2   |                                              |                         | 109,885                |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 80,337                 |
|            | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6900                                       | 116,43                  | 80,337                 |
|            | 2430116103800                  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000                                       | 65,00                   | 26,000                 |
|            | 2653102100830                  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0600                                       | 4,20                    | 0,252                  |
|            | 2881116001666                  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000                                       | 5,00                    | 2,500                  |
|            | 1711317306661                  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500                                       | 10,00                   | 0,500                  |
|            | 4100116202818                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0020                                       | 23,00                   | 0,046                  |
|            | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0100                                       | 25,00                   | 0,250                  |
|            |                                | <b>2. Cabinet asistent medical</b>                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                              |                         |                        |
| 6          | CN53A                          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor<br>si tavanelor                                                                                                                                                                                                       | m2   |                                              |                         | 8,693                  |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                              |                         | 3,493                  |
|            | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300                                       | 116,43                  | 3,493                  |
|            | 2416586105303                  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500                                       | 33,00                   | 4,950                  |
|            | 810741                         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500                                       | 5,00                    | 0,250                  |
| 7          | CF57A                          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos                                                                                                                                                                                                                        | m2   |                                              |                         | 72,099                 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6      | 7                  |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------|
|    |               | "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                             |      |        |        | 64,037             |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                            | h-om | 0,4500 | 116,43 | 52,394             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 116,43 | 11,643             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                        | kg   | 1,0549 | 7,60   | 8,017              |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010 | 23,00  | 0,023              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                            | h-ut | 0,0010 | 22,00  | 0,022              |
| 8  | RpCR07A       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, la tavane | m2   |        |        | 109,885<br>80,337  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                        | h-om | 0,6900 | 116,43 | 80,337             |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                  | kg   | 0,4000 | 65,00  | 26,000             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                         | kg   | 0,0600 | 4,20   | 0,252              |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                        | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500              |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                        | kg   | 0,0500 | 10,00  | 0,500              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                          | m3   | 0,0020 | 23,00  | 0,046              |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100 | 25,00  | 0,250              |
|    |               | <b>3. Instalatii electrice</b>                                                                                                                         |      |        |        |                    |
| 9  | RpCU06B1      | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata                                 | m    |        |        | 88,994<br>84,994   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 116,43 | 17,465             |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                     | h-om | 0,5800 | 116,43 | 67,529             |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                             | h-ut | 0,2000 | 20,00  | 4,000              |
| 10 | RpCU07D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari                                                                        | m    |        |        | 38,121<br>27,943   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400 | 116,43 | 16,300             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,1000 | 116,43 | 11,643             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                         | kg   | 1,7000 | 4,20   | 7,140              |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                      | m3   | 0,0005 | 265,00 | 0,133              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                          | m3   | 0,0100 | 23,00  | 0,230              |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                       | h-ut | 0,0150 | 145,00 | 2,175              |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                | h-ut | 0,0200 | 25,00  | 0,500              |
| 11 | RpED01A       | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp         | m    |        |        | 60,890<br>16,300   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                             | h-om | 0,1400 | 116,43 | 16,300             |
|    | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                                                                       | m    | 1,0200 | 17,00  | 17,340             |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                            | kg   | 0,5000 | 19,00  | 9,500              |
|    | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                               | buc  | 0,2000 | 70,00  | 14,000             |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                    | buc  | 0,2500 | 15,00  | 3,750              |
| 12 | RpEF02C       | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED, L=1.20 m, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu doua tuburi                    | buc  |        |        | 641,074<br>176,974 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                             | h-om | 1,5200 | 116,43 | 176,974            |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                   | buc  | 1,0000 | 455,00 | 464,100            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.